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Folha de Pagamento Sintética de Janeiro/2022 de Funcionérios
(Folha, Adiant. de Salario, 13° Salario, Adiant. de 13°, Férias, PPLR, Sindical, Folha Corretiva, Rescisao)

Resumo Geral da Folha de Pagamento por Rubrica

Rubrica
0041
0052
0053
0054
0059
0060
0061
0067
0082
0086
0087
00S1FO
0116
01H1FO
01H4FO
01H9FO
04G1FO
04G3FO
04G4FO
04G6FO
04G7FO
04G8FO
4G14FO
4G15FO
4G16FO
4G17FO
4HO3FO
4HO7FO
4H17FO
9R26FO
0056
0058
0062
0070
0071
0088
0089
0123
02A3FO
03A5FO
03A6FO
05D1FO
05D3FO
8TO1FE
8TO1FO
8TO2FE
8T02FO
8TO3FO

Funcionarios
76

Total de FGTS
12.273,39 0,00

Salario Liquido
114.175,01

Descricao

Férias No Més

Adicional de Férias no Més

Férias no Préximo Més

Adicional Férias Pago no Més Anterior
Adicional Abono Pecuniario

Abono Pecuniario

Adicional de Férias no Proximo Més
Férias Pagas no Més Anterior

DSR

Salario Familia

Salario Maternidade

Salario Base

Salario Horista

Hora Extra Normal

hora extra noturna

Adicional Noturno

Gratificag&o por Substituigéo
Gratificag&o Designada Simples
Grat. Coordenacdo Simples

Grat. Coordenacao Simples

Grat. Coordenacao Especial

Grat. de Coordenagéo Especial
Gratificag&o de Assessoria Plena
Gratificag&o do Conselho Pleno
Gratificag8o Assessor de Diretoria
Gratificag8o de Assessoria de Comunicacdo ESA
Grat Designada Especial Ill

Grat. Assessoria Especial

Grat. Assessoria Simples

Abono Salarial Temporario

INSS Sobre Férias

Valor Pago nas Férias

IRRF de Férias

Desconto de Férias Pagas no Més Anterior
Desconto Adic. Férias Pagas Més Anterior
INSS

Imposto de Renda

Empréstimo

Convénio Redemed

Penséo Alimenticia

Penséo Alimenticia

Desconto de Vale-Transporte
Coparticipagao Plano de Saude
Plano Odontologico (Titular)

Plano Odontologico (Titular)

Plano Odontologico (dependente
Plano Odontologico (dependente
Plano de Salde (Dependente)

152.481,40
Multado FGTS

Base de INSS Base de INSS Patronal
151.248,62

C. Social FGTS

Rendimentos Descontos
8.806,74
2.935,59
1.448,07
232,22
200,23
600,70
482,69
696,67
201,17
564,70
1.232,78
99.087,20
1.542,80
676,70
30,84
130,62
720,67
18.027,83
908,27
1.339,23
1.715,07
982,10
1.492,62
350,00
1.200,00
450,00
390,45
339,98
229,16
9.702,56

1.034,90

12.828,51

570,61

696,67

232,22

11.956,64

1.101,17

2.467,63

1.861,50

121,20

303,00

1.197,18

1.083,44

20,00

837,90

20,00

595,35

5.614,73

156.717,66 42.542,65

Base de IRRF Base de FGTS
134.858,83 153.421,27

Base de FGTS (Sefip)
153.421,27

Total de FGTS (Sefip)

12.273,70



