## ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECAO DA PARAIBA

09/08/2023 14:55:19 CNPJ: 08.865.164/0001-93 Empresa: 2 Página 3 de 3

## Folha de Pagamento Sintética de Janeiro/2022 de Funcionários

(Folha, Adiant. de Salário, 13º Salário, Adiant. de 13º, Férias, PPLR, Sindical, Folha Corretiva, Rescisão)

Resumo Geral da Folha de Pagamento por Rubrica					
Rub	rica D	escrição		Rendimentos	Descontos
0041	F	érias No Mês		8.806,74	
0052		Adicional de Férias no Mês		2.935,59	
		érias no Próximo Mês		1.448,07	
0054 Adicio		dicional Férias Pago no Mês Ar	nterior	232.22	
		dicional Abono Pecuniário		200,23	
0060				600,70	
		dicional de Férias no Próximo M	/lês	482,69	
		érias Pagas no Mês Anterior		696,67	
0082					
0086		alário Familia		201,17 564,70	
0087		rio Naternidade		1.232,78	
00S1		alário Base		99.087,20	
0116				1.542,80	
	01H1FO Hora Extra Normal			676,70	
				30,84	
		hora extra noturna		· ·	
		Adicional Noturno		130,62	
04G1FO		Gratificação por Substituição		720,67	
		Gratificação Designada Simples		18.027,83	
		Grat. Coordenação Simples		908,27	
		rat. Coordenação Simples		1.339,23	
04G7FO Grat. Coordenação Especial			1.715,07		
04G8FO Grat. de Coordenação Especial			982,10		
4G14FO Gratificação de Assessoria Plena			a	1.492,62	
	4G15FO Gratificação do Conselho Pleno			350,00	
	4G16FO Gratificação Assessor de Diretoria		1.200,00		
4G17	4G17FO Gratificação de Assessoria de Comunicação ESA		450,00		
4H03	BFO G	rat Designada Especial III		390,45	
4H07	4H07FO Grat. Assessoria Especial			339,98	
4H17FO Grat. Assess		rat. Assessoria Simples		229,16	
9R26	9R26FO Abono		oono Salarial Temporário		
0056 INS		INSS Sobre Férias			1.034,90
0058 \		Valor Pago nas Férias			12.828,51
		IRRF de Férias			570,61
0070		esconto de Férias Pagas no Mé	es Anterior		696,67
0071		esconto Adic. Férias Pagas Mê			232,22
0088		INSS			11.956,64
0089		nposto de Renda			1.101,17
		mpréstimo			2.467,63
02A3FO		onvênio Redemed			1.861,50
03A5FO		ensão Alimentícia			121,20
		Pensão Alimentícia			303,00
		Desconto de Vale-Transporte			1.197,18
	05D3FO Coparticipação Plano de Saúde				1.083,44
8T01FE Plano Odontologico (Titular)				20,00	
8T01		lano Odontologico (Titular)			837,90
8T02		lano Odontologico (Titular) Iano Odontologico (dependente			20,00
					·
8T02FO 8T03FO		Plano Odontologico (dependente Plano de Saúde (Dependente)			595,35 5 614.73
0100FO		iano de Saude (Dependente)			5.614,73
Funcier!	Calária I (	ide Deer de NOO	Door de INCO Deture	156.717,66	42.542,65
Funcionarios	Salário Líqu		Base de INSS Patronal	Base de IRRF	Base de FGTS
76	114.175	•	151.248,62	134.858,83	153.421,27
	Total de FG		C. Social FGTS	Base de FGTS (Sefip)	Total de FGTS (Sefip)
	12.273	3,39 0,00	0,00	153.421,27	12.273,70